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1. KpynHble MHBECTOPbI; HAJIOToBbLIE NociabnieHns.
2.MocelleHne MeponpuATUA yCTaHOB/IEHHbIEe KOMNaHUAMU.
3.MpunoxeHns ans roc.ycnyr; o6cyxgeHne naen, Kotopble BbliABUraT
rpaxkxgaHuv ropoga; uisectuyuu; T-Money
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Omkposimbiii

Bbicwiee
KauyecTBO
YXU3HMU ANA
MEeCTHbIX

Xurenem
e
Jlyuywasn cpeaa ana

6u3Heca
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YMHasi napkoBka

KapwepuHr
PerynupoBka gBumxeHus

Ob6LEeCTBEHHbIN TPAHCNOPT

AnbTepHaTUBHbIE UCTOYHUKN
aHeprum

YMHble 30aHnd

YTunusauymsa orxoaos

3awmTa oKkpyxatoLue cpeabl

AKTUBHas no3nuuns rpaxanaH

ONEKTPOHHLIN AOCTYM K
ycrnyram

OB PENTUHT

Ctokronb | Ceyn
7,49

5,93
6,71
6,54

8,44

6,88
8,94

8,79

9,29

10

7,82/ 3

8,53
5,41
6,54

2,69

6,19

2,04

5,72

7,51

7,13/21

ObpasoBaHue
BusHec-akocucrema
4G

BbICTPbIN UHTEPHET

XoT-cnoTt(Wi-fi)
BHenpeHne cmapTdOHOB

YpoOBeHb XU3HU

Kak ropog ctaHOBUTCS
YMHbIM

I

7,66
9,57
8,37

9,22

6,28
8,69

7,32

8,20

[opoackoe nnaHnpoBaHue

7,40
8,41
8,80

8,44

9,74
9,91

6,72

8,90



